LIM EIRO ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAT DE LIMOEIRO DO NORTE
coMrssÂo DE PREGÕES E LrCrrAçÕES

INOVAç 0 TR'ANSPAR NCIA

AVISO DE TNTERPOS|çÃO DE CONTRARRAZöES DA TOMADA DE PREçOS - N'
2021..28L0- 0 0 1/S E C U tr

AVISO: O Município de Limoeiro do Norte, através do Presidente da Comissão de

Licitaçöes, torna público aos interessados a interposição de recurso administrativo pela

empresa recorrente: NASCENTE CONSTRUçÖES lfpn EPP, referente a TOMADA DE

PREçOS - N' 2021.28t0-oOt"lSECULT, cujo objeto é a CONTRATAçÀO DE EMPRESA

PARA REVTTALTZAçÃO DA SEDE DO CENTRO VOCACIONAL TECNOLóG¡CO - CVT, NO

BAIRRO CENTRO, MUNICíPIO DE LIMOEIRO DO NORTE, DE INTERESSE DA

sEcRETARtA DE CULTURA E TUR|SMO, CONFORME ESPECIFICAçöES CONTIDAS NO

PRoJETO BÁS|CO E DEMAIS EXIGÊNC|AS DESTE EDITAL. lnterposto recurso poderá os

licitantes interpor contrarrazöes no prazo de 5 (cinco) dias úteis, inerentes aos casos

previstos no caput e incisos do artigo 109 da Lei ne 8.666/93, e suas alterações. As

contrarrazões deverão ser protocoladas na Comissão de Licitações e Pregões,

localizado e estabelecido na Rua Cel. Antônio Joaquim, 2L2t - Centro - Limoeiro do

Norte - Ceará, no horário das 8h00min às 13h00min em dias úteis no Município,

devendo o recorrido apresentar duas vias do documento a protocolar, a fim de receber

a segunda via rubricada com o "recebido" do funcionário responsável. Para maiores

informações procurar na sala de reuniões da Comissão, na Rua Cel. Antônio Joaquim

ne 2!2!, Centro - Limoeiro do Norte - Ceará. Este aviso será publicado no site

www.tqe.ce.eov.þr (portal de licitações dos municípios). Limoeiro do Norte-CE, 03 de

março de 2022. Paulo Victor Farias Pinheiro.

A SER PUBLTCADO DIA 04 DE MARçO D82022
DrÁRro oFrcrAL Do MUNrcíp¡o - DoM.

Rua Coronel Antônio Joaquim, n' 212!, Centro, CEP: 62930-000, Limoeiro do Norte - Ceara

cN PJ ne 07 .891.67 4 /O0Ot_7 2

José MarlaLuceno,
Prefeito.

J ullana de Hol anda Lucena,

5ecretdrlo Munícfpal cle Governo (SECOV)'

Josê Almar Santiago de Almelda'

Secret<írio Munlcipal de FÍrtnnços,

Orçorrtentos e Plonejtrrnen to (SEtlN)'

Antônlo J er rîv an F llho,

Secretcírio Mt¡nl cfpat de Captaçõo cle RE'(ursos

Flrroncell'os e 6estõo de Convénios, Recttrsos

Hunrorìos e Pntrimonldls (SECARF)'

D e ollno J únlor lblaPln a

5c'cretdrio Mt¡niclpol de Satide (5ECSA)'

'+la de Fálh¡a de Holanda dos Santos Sllva'

S. .,úrtia lu\uníclpol cle Educação Etisico (SEMEB)'

María Arlvan dc Holonda Lucenat

Secretrírio À4unlcipol rle Assistêncln Soclol e

rle Pollticos Pribllcas pota MtLlheres, Crlonços e.

Adolescentes e Pesso0s co,rr Defclënclo (5EMAS)'

FranclscoValdo Frrlto¡ dl Lcmos'

Secretdrio Mtlniclpol de lnÿrttestrtttt¡t u e

Urbonfsrno (5EfNFßA)'

Davl Alves deLIma,

5ecret<írio Munlclpol de Desportos e Jt¡ventt¡d¿

(sEsPoRT).

J orge Alon Plnhelr o Guimar if¿s'

Secretr'irio løi¡ntcipol cle Culttrrn e furisrrro (5ECL'Lf)'

Ëderson CleYton do Costa Cast¡o'

5ecret¿Írlo Muníclpol deAtividodes Econônricos'

Emureendedorismo, Recttrsos Hídlicos e Energét icos

e Meio Ambíente (5EMAE)'

Alane de Holantlo Nuner Malo'

Secret¡irla Munlclpol tle P roletos

Urbonísticos e H obltação Socíat (SEPURB)'

Erlano Marcos Araúlo da Cosla,

Procurodor 6eral do Mtnlcíplo (PLM)'

FranclscoValdo Frellas de Lcmos,

Superlntendente do 5ervlço Autónonto

de,4gtrn e Esgoto (SAAE)'

Karísla MaraLlma de Ollveîra,

Suoerlntendente clo lnstftuto Ñlurricipol de
'

Meio Anìblerlte (lMlvlAB)'

ComPoslção, Produçào c Edlção

Danícl da Sllva Frcltas'

Assessor cle Tecnologlo do lnfortnoçõo'

Dlárlooficlat do Munlcíplo de Llmoelro do Norte

End.; Ruo Cel' Antonio Joaquhn, lt:t 'Cetrtro

Llmoelro do Norte' Cear¿Í

Foncr (88) zr4z'o88o

Emall: clfario.of clol@limoelroclonorte'ce' gov' br

P()RTÀRIj! ¡i" 03éi 2022. DE 01 DE IIÂR{:O DÍ,2022' O PRET'EITO T'O.\TUNICN'IO DE LI

1,I().AIR() DO NORIIE. Estado rio Ceara. tlo rtso r1e suas ütribtliç'ies legaìs, RÐSOLVE: NOI'IEÂRPar

or'rtfiar c) (åTgÖ de trlrovítuento etn cornissão clç' A<inrinistraclor do \Iatadortt'o Pirblir-'o, Padråo CCI-06, d

lðÎaçâo da Secretarìa IlirliciPal <ie Infrar'sttuutta '.
l.i¡'bauisnto (SËTNÏR.{)' o senhor CTTA

\'Ë,9}L{IÀJ(.riron. G.{tsI}iE'II-. DO PREFEIT'O DC' i\ÙL:NICiPIO DT]

0l cle ntarço cle 2012. Jos¡l I'Iørla Lucetta'

Secretarla MunlclPal de Flnanças,

Orçamentos e Plonelømento (SEF|N)

coMtssÃo DE LtCtrAçö:-s e PREGõES

,{\{so DE r}iTERPOSTçÅo DE CO}iTR.A'RRAZÕES

DATOIIÄDADE PRrços - No 2021'2810-001/sEcuLT

O \furicípio Oe l-imoeiroli iorr., *,rou'e, do Presicletúe cta Co¡[issão de Licitações' torna pirtrlico ao

inreressaclos a ipterposiç:ão de recumo adliiinistt'ativo pela etlrptesa t*t9f'^ttlT: NASCENTE coNSrRU

ÇoES LTD¡ Epp r.erèrente a TO\L\DA DE pR5ç:il ri rozr :tro-00lis¡cul¡' cujo olrjeto é

CONTRÀTAÇAO DE EIfPRESA pAR{ REvITAriz¡çÃo DA SEDE D_O{ENTRO vocAcIoNN

TECNOLÓGICO . CVT, Ñò A^rRRO CENTRO' ITU'''*ICÍPTO DE LI\'TOEIRO DO NORTE' DE IN

TERESSE DA SECRETÀRIÀDE CI-]LT91ì-E-I::RIS\'fo' coNFoRivfE ESPECIFICAçoES coNTi

DÅ5 ¡io PROIETO BASfco E DEIVÍAIS EXICjÊNClAs DESTE EDIIAL' htlelposto lecurso poderá o

.lirìitniles ìnterpor.our*rr'*.Ò., ,rÒ prazo cte 5 (ciuco) ciias irreis. inet'entes ilos casos previstos rlo citput I

irrcisos clo Rïtigo 10g o" rei ir" s.ocr,s¡, e suas aireraçÕes, Äs colttfa-l'r¡lzões develão ser prolocoladas tt

cornis.såo de Lir..ìra1:Ões e pfeg¡)rs^ localizac!Ù e e"srabeiet'ido ua Rua cel. ¡\ntônio -Toaquiu, 2121 - cet¡trt

_ l.inros.ir.o cio N.*rte - cearh, uo horârio ¿as thoon¡inïs ì-¡t,oouriu eur dias úteis ûo \fir'icípio' clevetldo
'

r.Jcorrìdo npreser)tar duas r'ìas clo ciocrt:uetltO a pr'otocolar; ¿ fllrl de receLret a sesrurda via rubricac{a colu
'

.'recebido,' cio trruciouarìo rr'spotìsá\'el. Patn nniotes irrtbnnações ploctuftr oo iàl* ttt retuìiöes da Cornis

são. r¡a RuR Cel. ¡ntônio -Toaqrtirn no 2 t? 1. cerrrro - l-in*ei'o do Ñ.¡rte - Ceará' Este aviso será prtblicadr

'"r
sìte ir.rvrr,.rce.cl'.gov.br íp*rtal 6e iic!ta1$e:; ,iou toiniitiiuios)' l-iriroeiro do Norte'CE' 0-ì tie rnarço d

2022-. Ilaulrr \¡ictor larias Pirú¡eìro'

lnstftuto Munlctpal de Melo Amblente (tnnnnne)

coM¡ssÃo DEL'C'TAçõss r PREGõE5

RESII'LIADO SII{AL EDITAL N" 01/2022 _ I¡L\IAB
(PROGRÀ-\ Ld BOLSA R.ECICLAGEù'Ð

Confornre cronogranlä (AliEXO 1) que cottsta no Edital nÔ 0112A22 '- llÿI\'fAB clo Progtanla Bolsa Reci

c-tag.enr, ,o,'ota-s.-pi,bli.'o o resrtltado final clesta seleç:¿6'

o'derir de cltrssiûcação confo¡ne resulrado fiual da seleç¿6 clo Programa Bolsa Ret:iclagent'

Cl¡ssifi- j\ome Situaçào

cação

FR,\NCISCO .TÀNIO CHA\'ES DE OLI\¡EIRA Classif.cado

FR,\NCISC¡\ REGIRENE BEZERR*ADÀSIL\'â
Classif,cado

Classificaclo

Classificado

Classiñcado

Classiñcado

Classificado

Classifrcado

Classificado

l0 FIìANCISCO LUCI,\NO DA SII.\''A

IìIli\NCISC.{.{llR{.iDÀ ll}'ZEItlìA

Ål-DËìJIR \f.{ÀDF- OJ-,TVTJIRA

ROBI:RTC) ¿\\¡\ill STO l. þ'l A IJETC)

14 \'lll"l ^{NE OL. I\¡rlR.{ FÏ:RREIR¡\ 1-l}l.'\

15 .rc.\o El.iDItrS DE OLwÍ]IRA

.{NTO}TIO ROSENO DA SIL\A

\:ALDEI,IAR DE CASTRO *'IOURA

l8 \ÍARTADÄSNEVES RUBËNS SALD'\NH.A'

i9 PEDRO CHAVES DIAS JN¡IOR

TIAGO DE OLI\¡EIR,\ SiL\¡A

a

l1

l_l

t3

ti

6

:0
i......... ...-. ........

-l

,l

)

SILDETE PEREIR\ FREITÅS

BEZERRÀ

l\ ÀTÁLIA PEREIRA DA SIL\A

¡\RRtiD¡\¡\PÀRECIDA DEFR.-\NCISCA

ERIVÀ}í AIL{UJO .{GUIAR,\¡,¡TONlo

CÀRLOS .{NTONIO DÀ SIL\A

\{ARI..\ I-IJCI}ÍÀR DE \IELO

SIL\AANI¡rrRRUn¡' DAFII.,\NCISC¡\ REGIVs

ÿ
Classitìcadu

Classificado

Classiticado

Clltssificatlo

t6

C)l¿rssificado

Classifica<lo

Classificado

Classificaclo

Classifrcado

Classifit ado

ANTONIO

- PágÍna z -

Classif,caclo